Код

 Форма по ОКУД 0301001

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина по ОКПО
 (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                          ПРИКАЗ 02-174 02.09.2022 г.

об утверждении программ внеурочной деятельности

      С целью организации занятий в рамках внеурочной деятельности на 2022 - 2023 уч.г.

приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о внеурочной деятельности в гимназии.

- План внеурочной деятельности на 2022 - 2023 уч.г.

2. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности:

  «Разговоры о важном» (1 – 11 кл.)

 «Олимпиадная математика» (8 – е кл.)

 «Платформа международного общения» (5 кл.)

 «Трудные вопросы математики» (5 и 10 кл.)

 «Робототехника +» (6 – 9 кл.)

 «Электроника для начинающих» (4 – 6 кл.)

 «Умный дом» (10 – 11 кл.)

 «Занимательная география» (9 – е кл.)

 «Математическая интернет - карусель» (6 кл.)

 «Энергия в каждой капле» (6 – 8 кл.)

 «Энергия в каждой капле» (9 – 11 кл.)

 «Искусство работы с видеоматериалами»

 «Основы проектной деятельности» (8 – е кл.)

 «Решение олимпиадных задач по химии» (10 – 11 кл.)

 «Расчётные задачи по органической и неорганической химии» (10 – 11 кл.)

 «Черчение» (9 кл.)

 «Юный инженер» (7 – 10 кл.)

 «Информатика» (3 - 4 кл.)

 «Я - исследователь» (1 – 4 кл.)

 «Учимся видеть, думать и общаться» (1 – 4 кл.)

 «Движение – это жизнь!» (5 – 8 кл.)

 «Баскетбол» (9 – 11 кл.)

 «Волейбол» (6 – 9 кл.)

  «Фитнес» (1 – 4 кл.)

  «Волонтёр» (5 – 6, 10 кл.)

 «В мире книг» (1 – 4 кл.)

 «Юные пожарные» (9 кл.)

 «Шаг к профессии» (9 – е кл.)

 «Сюжетно – ролевая игра» (1 – 4 кл.)

 «Изостудия» (6 – е кл.)

 «Бальные танцы» (9 – 10 кл.)

 «Литературная мастерская» (5 – 11 кл.)

 «Английский язык в играх» (1 – 4 кл.)

            Директор гимназии:                                                              А.В. Дударева